

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawa drobnego sprzętu medycznego oraz płyt CD i DVD do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie:

WYKONAWCA 1

Pakiet nr 2

Pkt 1 Wózki do przewożenia chorych w pozycji leżącej

1. Czy Zamawiający wymaga aby wózek do przewożenia chorych posiadał centralną blokadę kół? Jest to parametr w znaczący sposób podnoszący wartość techniczno- użytkową oferowanego sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej z centralną blokadą kół, z czego jedno koło posiada blokadę kierunkową lub jak podano w załączniku do SIWZ wózek powinien posiadać: „Cztery koła jezdne, z których dwa posiadają blokadę jazdy i obrotu”

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych o długości leża wynoszącej 200cm? Jest to parametr nieznacznie odbiegający od wymaganego.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych o szerokości leża bez poręczy wynoszącej 68 cm? Jest to parametr nieznacznie odbiegający od wymaganego.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza, jeżeli szerokość leża z barierkami mieści się w parametrach podanych w załączniku 3.2 do specyfikacji .

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych, w którym regulacja wysokości odbywa się w zakresie od 550 do 810 cm? Jest to parametr nieznacznie odbiegający od wymaganego.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie.

5. Czy Zamawiający wymaga aby wózek do przewożenia chorych posiadał regulację wysokości w zakresie od - 15 ° do 70 °?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza, jeżeli podany w pytaniu zakres, obejmuje zakres

regulacji oparcia pleców/wezglowia, podany w załączniku 3.2 do specyfikacji.

Pkt 2 Wózek inwalidzki składany ręcznie

6. Czy Zamawiający dopuści wózek inwalidzki składany ręczny, w którym siedzisko wyściełane jest materiałem?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza wózek inwalidzki składany ręczny, w którym siedzisko wyściełane jest trwałym materiałem, przy spełnieniu pozostałych parametrów podanych w SIWZ, a zwłaszcza: „*siedzisko- możliwość dezynfekcji*”

7. Czy Zamawiający dopuści wózek inwalidzki składany ręcznie o min. obciążeniu 115 kg? Jest to parametr minimalnie różniący się od wymaganego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet nr 12

Przenośniki taśmowo rolkowe (szt)

8. Czy Zamawiający dopuści przenośnik taśmowo rolkowy o długości 64 cm? Jest to parametr nieznacznie odbiegający od wymaganego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet nr 9

Aparat EKG z wózkiem

9. Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z wózkiem bez możliwości transmisji danych na fax?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza, aby aparat nie posiadał tej funkcji.

10. Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z wózkiem bez możliwości współpracy z przystawką do badań spirometrycznych?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza, aby aparat nie posiadał tej funkcji.

11. Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z wózkiem o wymiarach 295 x 225 x 65 mm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza

W załączeniu do nin. odpowiedzi zamawiający zamieszcza zał. 3.2, 3.9 do siwz po zmianie.

Otrzymują:

Firmy zadające pytania

publikacja: strona internetowa zamawiającego

Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych - Gabriela Rokitowska